



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 777 897
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SLETTEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Griniveien 36A
0756 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rajamohan Mani Sletten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt			292 937
Sum inntekter			292 937
Kostnader			
Annen driftskostnad		51 608	45 943
Sum kostnader		51 608	45 943
Driftsresultat		-51 608	246 994
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		300 000	
Annen renteinntekt		10	32
Annen finansinntekt			89
Sum finansinntekter		300 010	120
Nedskrivning av finansielle eiendeler			203 127
Annen rentekostnad		469	624
Sum finanskostnader		469	203 751
Netto finans		299 541	-203 631
Ordinært resultat før skattekostnad		247 933	43 363
Skattekostnad på ordinært resultat			54 244
Ordinært resultat etter skattekostnad		247 933	-10 881
Årsresultat		247 933	-10 881
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		500 000	
Udekket tap			-10 881
Annen egenkapital		-252 067	
Sum overføringer og disponeringer		247 933	-10 881



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		2 177 579	2 177 579
Sum finansielle anleggsmidler		2 177 579	2 177 579
Sum anleggsmidler		2 177 579	2 177 579
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer			10 583
Konsernfordringer		500 583	926 537
Sum fordringer		500 583	937 120
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		193 632	72 614
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		193 632	72 614
Sum omløpsmidler		694 215	1 009 734
SUM EIENDELER		2 871 794	3 187 313
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 177 942	2 430 009



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		2 177 942	2 430 009
Sum egenkapital		2 377 942	2 630 009
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 407	2 482
Betalbar skatt			54 244
Utbytte		300 000	
Kortsiktig konserngjeld		181 868	
Annen kortsiktig gjeld		577	500 577
Sum kortsiktig gjeld		493 851	557 303
Sum gjeld		493 851	557 303
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 871 794	3 187 313



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	15	88 961 728	76 030 296
Annen driftsinntekt		521 946	296 937
Sum inntekter		89 483 673	76 327 233
Kostnader			
Varekostnad		74 648 244	62 486 733
Lønnskostnad	10, 12	6 006 418	6 140 231
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	165 400	236 589
Annen driftskostnad	11	6 686 761	6 226 586
Sum kostnader		87 506 823	75 090 139
Driftsresultat		1 976 850	1 237 094
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			-309
Annen renteinntekt		41 168	69 024
Annen finansinntekt		2 763 616	580 014
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		180 000	
Sum finansinntekter		2 984 783	648 729
Nedskrivning av finansielle eiendeler			203 127
Annen rentekostnad		563 779	349 323
Annen finanskostnad		4 084 237	11 586
Sum finanskostnader		4 648 016	564 037
Netto finans		-1 663 233	84 692
Ordinært resultat før skattekostnad		313 618	1 321 786
Skattekostnad på ordinært resultat	9	139 432	215 476
Ordinært resultat etter skattekostnad		174 186	1 106 310
Årsresultat		174 186	1 106 310
Årsresultat etter minoritetsinteresser		174 186	1 106 310



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------

Overføringer til/fra annen egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	557 735	697 167
Sum immaterielle eiendeler		557 735	697 167
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2, 4	40 638	119 618
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2, 4	63 745	197 758
Sum varige driftsmidler		104 383	317 376
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			105 921
Andre fordringer		3 341 082	268 587
Sum finansielle anleggsmidler		3 341 082	374 508
Sum anleggsmidler		4 003 201	1 389 050
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4, 5	18 818 425	23 830 501
Sum varer		18 818 425	23 830 501
Fordringer			
Kundefordringer	4	6 656 646	8 427 770
Andre fordringer		2 043 460	846 840
Sum fordringer		8 700 106	9 274 610
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	6 190 827	3 200 479
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 190 827	3 200 479
Sum omløpsmidler		33 709 359	36 305 589
SUM EIENDELER		37 712 559	37 694 640



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (aksjer à kr)	1, 6, 7	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	10 295 923	10 621 737
Sum opptjent egenkapital		10 295 923	10 621 737
Sum egenkapital	1	10 495 923	10 821 737
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	3 690 827	134 214
Sum annen langsiktig gjeld		3 690 827	134 214
Sum langsiktig gjeld		3 690 827	134 214
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	12 222 665	11 230 202
Leverandørgjeld		7 508 388	11 681 734
Betalbar skatt	9		54 244
Skyldige offentlige avgifter		2 646 302	2 664 151
Utbytte		300 000	
Annen kortsiktig gjeld		848 454	1 108 357
Sum kortsiktig gjeld		23 525 809	26 738 688
Sum gjeld		27 216 636	26 872 902
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 712 559	37 694 639



	MORSELSKAP		KONSERN	
	2020	2019	2020	2019
Kontantstrømoppstilling				
SLETTEN HOLDING AS				
Likvider tilført/brukt på virksomheten:				
Årsresultat	247 933,00	- 10 881,00	474 186,00	520 436,00
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler			- 83 318,00	- 4 000,00
+ Ordinære avskrivninger			165 400,00	236 589,00
+/- Endring i utsatt skatt			139 432,00	161 232,00
Tilført fra årets virksomhet	247 933,00	- 10 881,00	695 700,00	914 257,00
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer	8 924,00	- 14 738,00	2 184 053,00	- 2 979 503,00
+/- Endr. i andre tidsavgrensingsposter	382 293,00	- 214 050,00	- 627 095,00	266 592,00
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet	639 150,00	- 239 669,00	2 252 658,00	- 1 798 654,00
Likvider tilført/brukt på investeringer:				
- Investeringer i varige driftsmidler			130 910,00	4 000,00
+/- Endring andre investeringer		203 127,00	2 938 307,00	150 976,00
B = Netto likviditetsendr. fra investering		203 127,00	2 807 397,00	154 976,00
Likvider tilført/brukt på finansiering:				
+ Opptak av ny gjeld (korts./ langs. Og KK)			4 363 219,00	3 021 292,00
Benyttet kassekreditt				
- Nedbetaling av gammel gjeld	- 18 132,00	-	-	-
+ Innbetaling av egenkapital			-	-
+/- Konsemsbidrag			300 000,00	-
- Utbytte	500 000,00	-	500 000,00	-
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering	518 132,00	-	3 545 087,00	3 021 292,00
+ Likviditetsbeholdning 1.1.	72 614,00	109 155,00	3 200 479,00	1 822 866,00
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året	121 018,00	- 36 542,00	2 990 348,00	1 377 614,00
= Likviditetsbeholdning 31.12.	193 632,00	72 614,00	6 190 827,00	3 200 481,00



Årsberetning 2020 SLETTEN HOLDING AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Sletten Holding AS er et aksjeselskap med kontor- og forretningsadresse i Oslo Kommune. Selskapet har som formål å drive med investeringer i aksjer i andre selskap.

Selskapet er et holdingselskap og morselskap, og består i tillegg til Sletten Holding AS av datter-selskapene Sletten Norge AS og Sletten Investment AS.

Selskapets datterselskaper betjener det private marked, innenfor områdene salg av næringsmidler (fisk, skaldyrprodukter, kjøtt).

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Konsernets resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets mening et rettvisende bilde av konsernets stilling ved årsskiftet.

Omsetningen i 2020 ble ca. 15 % høyere enn i 2019. Årsresultatet ble kr 174 186 og egenkapitalen pr 31.12.2020 er kr 10 495 923. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Konsernet har for 2020 et overskudd på kr 174 186 som foreslåes disponert som følger:

Tilleggsutbytte kr. 200 000 og utbytte kr. 300 000

Overføres fra anne egenkapital kr. 325 814

Sum disponert kr. 174 186

Forskningsogutviklingsaktiviteter

Konsernet har for tiden ingen pågående forsknings eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Styre er godt fornøyd med utviklingen i 2020.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Finansiell risiko

I 2020 har konsernet hatt valutautfordringer. Konsernet er eksponert for endringer i valutakurs gjennom sitt varekjøp fra Europa og Asia. Det vurderes løpende om det er behov for valutasikring.

For øvrig er konsernet tilfredsstillende finansiert med egenkapital og langsiktige lån.

Det er viktig å jevnlig følge med markedsutviklingen for å vurdere om det må gjøres tiltak.

Kreditrisikoen er knyttet opp mot et stort antall kundefordringer. Det er etablert gode rutiner som skal redusere risikoen, men dagens markedssituasjon tilsier at tap på utestående fordringer kan øke noe fremover.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i konsernet er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i konsernet har i 2020 vært på 20 dager, hvilket utgjør under 1%. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Konsernet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2020.

Miljørapportering

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Fokus de siste årene har også vært rettet mot bruk av miljøvennlig emballasjeløsninger på produktene, samt andre miljøtiltak herunder kildesortering. Datterselskap i konsernet Sletten Norge AS er medlem av Grønt Punkt ordningen.

Nevnes bør også sertifisering i henhold til FSSC 22000 som skal gjennomføres i 2021.

ISO 9001 sertifisering ble gjennomført i 2009.

Likestilling og bedriftens kjønns sammensetning

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner

og menn. Konsernet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling på bakgrunn

av kjønn i saker som berører for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2020 har vært 11, og styret har hatt 1 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 1 kvinner og 10 menn, mens styremedlemme har vært mann.

Oslo, 04.05.2021

Rajan Mohan Mani Sletten
Styrets leder / Daglig leder



Til generalforsamlingen i Sletten Holding AS

Egenkapiat 01.01.2020	200 000	2 430 009	2 630 009
Tilleggsutbytte		-200 000	(200 000)
Utbytte		-300 000	(300 000)
Årets resultat		247 933	247 933
Egen kapiat 31.12.2020	200 000	2 177 942	2 377 942

Konsernet

Årets endringer i egenkapiat	Sum egenkapiat
Egenkapiat 01.01	10 821 737
Årets resultat	247 933
Utbytte	-300 000
Tilleggsutbytte	-200 000
Endringer ved konsolidering	-73 747
Egenkapital 31.12	10 495 923

Note 2 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Konsernet

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	395 670	803 275	1 198 945
Tilgang i året	0	0	0
Avgang i året	0	-260 000	(260 000)
Anskaffelseskost 31.12.2020	395 670	543 275	938 945
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020	-276 052	-502 904	(778 956)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	-355 032	-479 530	(834 562)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	40 638	63 745	104 383
Årets avskrivninger	78 979	86 421	165 400
Økonomisk levetid			
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	





Note 3 - Investering i Datterselskap

Morselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2020	Selskapets resultat for 2020
Sletten Norge AS	Oslo	100%	10 466 781	494 347
Sletten Investment AS	Oslo	100%	-171 221	-268 094

Note 4 - Pantstillelser og garantier

Konsernet

Spesifikasjon	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	15 913 492	11 364 416
Sum		
Balanseført verdi av fordringer & eiendeler pantsatt for egen gjeld	6 761 030	8 745 146
Selskapets varer er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet	18 318 425	23 830 501
Sum	25 288 064	32 575 647

Note 5 - Varer

Konsernet

	2020	2019
Lager av innkjøpte varer	19 238 428	23 930 501
Avsatt for ukurante varer	-420 000	-100 000
Sum	18 818 428	23 830 501

Note 6 - Aksjekapital

Foretaket har 1 000 aksjer, pålydende kr 200, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 200 000

Foretakets aksjer er fordelt på 1 aksjeklasse

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjekapital
Ordinære aksjer	1 000	200 000
Sum	1 000	200 000

Konsernregnskapet for Sletten Holding AS kan få utlevert på selskapets forretningsadresse:
Griniveien 36A, 0756 Oslo

Note 7 - Aksjonærliste

Foretaket har 1 aksjonær. Nedenfor vises aksjonæren.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
SLETTEN RAJAMOHAN MANI	1 000	100%
Totalt antall aksjer	1 000	100%



Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

	<i>Morselskap</i>		<i>Konsernet</i>	
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019	2020	2019
Kundefordringer	0	0	-97 410	76 346
Varige driftsmidler	0	0	109 622	-143 896
Varer	0	0	-420 000	-100 000
Fremførbart underskudd	-51 922	0	-2 486 323	-3 290 324
Gevinst- og tapskonto				
<i>Grunnlag for utsatt skattefordeler i balansen</i>	0	0	(2 894 111)	(3 457 874)
<i>Ikke oppført utsatt skattefordeler av fremførbart underskudd</i>			78 970	63 566
<i>Utsatt skattefordeler</i>			557 735	697 167

Note 9 - Skatt

<i>Betalbar skatt</i>	<i>Morselskap</i>		<i>Konsernet</i>	
	2020	2019	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	247 933	43 363	613 618	735 912
+/- Permanente forskjeller	-299 855	203 200	-49 855	234 668
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	51 922	0	310 254	-2 623
- Fremførbart underskudd	0	0	-874 017	-721 393
<i>Årets skattegrunnlag</i>	0	246 563	0	246 564

Fordeling av skattekostand på ordinært resultat

Betalbar skatt	0	54 244	0	54 244
Endring i utsatt / skattefordel	0	0	139 432	161 232
Skattevirkning av konsernbidrag	0	0	0	0
<i>Sum skattekost. på ordinært resultat</i>	0	54 244	139 432	215 476

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostanden	0	54 244	0	54 244
<i>Betalbar skatt i balansen</i>	0	54 244	0	54 244

Note 10 - Lønnskostnader etc

	<i>Morselskap</i>		<i>Konsernet</i>	
<i>Lønnskostnader</i>	2020	2019	2020	2019
Lønninger	0	0	5 084 225	5 162 341
Arbeidsgiveravgift	0	0	712 129	747 580
Pensjonskostnader	0	0	87 001	117 773
Andre ytelse	0	0	123 062	112 538
Sum	0	0	6 006 417	6 140 232
Selskapet/konsernet har sysselsatt følgende årsverk:	0	0	10,5	9,5

Ytelse til ledene personer i konsernet

	<i>Daglig leder / Styrets leder</i>
Lønn	1 144 384
Pensjonsutgifter	
Annen godtgjørelse	4 392

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder



Note 11 - Revisjon

Kostnadsført honorar (eksl mva) til revisor:

	<i>Morselskap</i>	<i>Konsernet</i>
Lovpålagt revisjon	35 293	183 528
Annen bistand	0	27 639
Bistand med skattemeldinger	0	0
Sum	35 2930	211 167

Note 12 - Obligatorisk tjenestepensjon

Morselskap

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernet

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 13 - Bankinnskudd

Kontanter mv

	<i>Morselskap</i>		<i>Konsernet</i>	
	2020	2019	2020	2019
Bundne bankinnskudd	0	0	237 212	197 984

Note 14 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskap

	<i>Kortsiktige fordringer</i>		<i>Langsiktige fordringer</i>	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	500 583	926 537	0	0

	<i>Kortsiktig gjeld</i>		<i>Langsiktig gjeld</i>	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	181 868	0	0	0

Det er ikke forekommet interne gevinster / renter på konsernetransaksjoner i 2020.

Kortsiktig konsernfordring gjelder maottatt konsernbidrag fra dattersekslap, samt kortsiktig lån til Sletten Investment AS.

Note 15 - Salgsinntekter

Selskapet og konsernet salg er hovedsaklig i Norge.

Note 16 - Transaksjoner med nærstående parter

Det har ikke vært noe transaksjoner mellom selskapet i konsernet ilt 2020.

Mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 14.